
 

Via Campi Flegrei, 34 - 80078 Pozzuoli (NA) 

Telefono +39 081 8675076 - 8675282 - fax +39 081 8675230 - e-mail: segreteria@ipcb.cnr.it 

 

 

Consiglio Nazionale delle Ricerche 
Istituto per i Polimeri, Compositi e Biomateriali  

 

Avviso di selezione n° IPCB 041 2024 NA 

PUBBLICA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N° 1 ASSEGNO PER LO 

SVOLGIMENTO DI ATTIVITÀ DI RICERCA NELL’AMBITO DEI PROGRAMMI DI 

RICERCA: 

-Progetto Europeo REMEDIES - Co-creating strong uptake of REMEDIES for the future of our 

oceans through deploying plastic litter valorization and prevention pathways. Grant Agreement n 

101093964 e relativo accordo Prot IPCB 47666/2023 del 17/02/2023, GAE P0000417 CUP 

B93C22001910006; 

-Progetto IREOS-CIMA – DCM.AD006.742– Prog. MISE-Bando Fondo Crescita sostenibile-DM 2 

agosto 2019- Settore Applicativo “Fabbrica Intelligente/Agrifood/Scienze della vita” - CUP: 

B39J23001970005. 

Tipologia di Assegno: A) “Assegni Professionalizzanti”  
 

IL DIRETTORE 
 

VISTA la pubblica selezione per il conferimento di n. 1 assegno di ricerca da usufruirsi presso l’Istituto 
per i Polimeri, Compositi e Biomateriali prot. n. 439639 del 14/11/2024; 

VISTO il provvedimento prot. n. 479635 del 05/12/2024 con il quale è stata nominata la 
Commissione Esaminatrice della selezione suddetta;  

VISTI i verbali della riunione della Commissione esaminatrice del 06/12/2024 e del 17/01/2025 e le 
risultanze con la relativa graduatoria di merito; 

Preso atto della regolarità delle procedure concorsuali; 

DECRETA 

È approvata la seguente graduatoria di merito dei candidati alla selezione di cui al Bando IPCB 041 
2024 NA pubblica selezione per il conferimento di n° 1 assegno di ricerca professionalizzante per 
lo svolgimento di attività di ricerca da svolgersi presso l’Istituto per i Polimeri, Compositi e 
Biomateriali di Pozzuoli (NA) nell’ambito del programma di ricerca sopra riportato sotto la 
Responsabilità Scientifica della Dott.ssa Mariacristina Cocca. 
 

CANDIDATI GRADUATORIA 

CAIANIELLO Erika  60.9/100 

KURUKUNDA SANDEEP 48.7/100 

 
La Dott.ssa Erika CAIANIELLO è dichiarata vincitrice della selezione in oggetto. 

 

IL DIRETTORE  
 


		2025-01-22T15:58:21+0100
	EDOARDO BEMPORAD




